
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 542 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia 

wywiadu środowiskowego 

 

Na podstawie art. 25 ust. 2 oraz art. 24 ust. 25a ustawy z dnia 15 września 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją 

na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważnia się 

Ewelinę Sikorską - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 

z późn. zm.). 

2. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważnia się 

Klaudynę Malicką - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 

z późn. zm.). 

3. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważnia się Agatę 

Mazur - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 

z późn.zm.). 

4. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważnia się Beatę 

Hołderną - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 



niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 

z późn. zm). 

5. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważnia się 

Katarzynę Malesę - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu do prowadzenia 

postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego 

na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. z 2022 r. poz. 1967 

z późn. zm.). 

6. Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu upoważnia się 

Magdalenę Szafraniak - pracownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła, w tym do prowadzenia 

wywiadu środowiskowego na podstawie ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1967 z późn. zm.). 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia osób, o których mowa 

w § 1 w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zaniemyślu.  

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

§ 4. Niniejsze upoważnienie sporządzono w 7 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 

jeden egzemplarz otrzymuje każda z osób wymienionych w § 1. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 509 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 28 września 2022 r.  

w sprawie upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 

domowych z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/ - / Justyna Dąbrowska 

 


